
Apstiprināts ar  

BJC „Jaunība” direktores  

2019.gada 30.septembrī 

Rīkojumu Nr.129-p  

 

DAUGAVPILS INOVĀCIJU CENTRS ar BJC “Jaunība” 

Vides pētnieku eksperimentu konkursu 

 “Domā/dzīvo zaļi” 

Daugavpils Inovāciju centrs, 2020. gada 12. martā, plkst. 15:00 

Nolikums 

MĒRĶIS  

 Veicināt skolēnu aktīvu vides izzināšanu. 

 Aktivizēt un popularizēt skolēnu pētniecisko darbību. 

 Aktivizēt un paplašināt vides izglītības darbu izglītības iestādēs. 

DALĪBNIEKI  

Vispārizglītojošo skolu skolēni (līdz 9. klasei ieskaitot), kuri veikuši 

praktiskus, ar  vidi saistītus pētījumus, novērojumus un eksperimentus. Tas var būt 

individuāls vai grupas darbs (vienu darbu var veikt ne vairāk kā 3 dalībnieki). 

Pēc nepieciešamības praktisko pētījumi daļu var veikt Daugavpils Inovāciju 

centrā, iepriekš saskaņojot laiku. 

ORGANIZATORI 

BJC “Jaunība” (Tautas iela 7), metodiķe Olga Sverčauska kopā ar  Daugavpils 

Inovāciju centru (Vienības iela 30), vadītāja Kristīna Valaine. 

Darba vispārīgs raksturojums 

Katra skola izvirza ne vairāk kā 3 darbus no skolas. 

Darba struktūra 

1. Aprakstošā daļa 1-3 A formāta lapas. 

2. Darba mērķis. 

3. Darba uzdevumi. 

4. Tēmas un darba struktūras pamatojums. 

5. Secinājumi. 

6. Darba produkts /projekts, plakāts utt. 

Vērtēšanas kritēriji  

1. Veiktā eksperimenta/pētījuma zinātniskumu, izpildījumu. 

2. Eksperimenta/pētījuma izpratni, skaidrojumu.  

3. Personīgo ieguldījumu eksperimenta/pētījuma veikšanā. 

4. Atbildes uz jautājumiem par eksperimentu, tā norisi, rezultātiem un nozīmi.  

PIETEIKŠANĀS  

Pieteikuma anketu līdz 2020. gada 26. februārim iesūtīt Kristīna Valaine 

kristina.valaine@gmail.com vai Olga Sverčkauska  olagasverckauska@inbox.lv 

 Pasākumu laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un audiovizuālais materiāls 

var tikt publiskots. 

mailto:kristina.valaine@gmail.com
mailto:olagasverckauska@inbox.lv

